

საგადახდო მოთხოვნა #00305

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	03 04	დასახელება	სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში განსაზოგცილებელი პროექტები		
ვალდებულების #	0291	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 1; 17/08/2015		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.5.3	თანხა ლარებში	8,980.00	თანხა სიტყვით	რვა ათას ცხრაასოთხმოცი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			232555302		
დასახელება	კასპის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			232554072		
დასახელება	შპს, შპს მშენკომპლექსი				
მიმღების ბანკის კოდი			LBRTGE22		
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE93LB0113161163524000		საბიუჯეტო შენოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	სხვა - სოფ.ხიდისყურში სარიტუალო დარბაზისთვის მცირეფასიანი ინვენტარის ღ-ბა (მიმდ წლის ხარჯი)ხელ#120				

მოთხოვნის დამტკიცება:

ნათელა გელიაშვილი

31/08/2015 15:52

მოთხოვნის დამოწმება:

გიორგი ბაინდურაშვილი

31/08/2015 16:05

მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:

გოჩა გოჩიტაშვილი

31/08/2015 16:05

მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში:

გოჩა გოჩიტაშვილი

31/08/2015 16:05

middle-ოფისიდან:

მოთხოვნის მიღება:

ნანული გოგიაშვილი

31/08/2015 16:30

ბანკში გაიგზავნა:

31/08/2015 16:35



ნ. სეფიძე
მ. გვამულობა
17.08.2015წ.



შ.პ.ს „მშენებოპლექსი“

ქ. კასპიკოვსკის ქ. №1

ს/კ 232554072

ტელ: 5 (99) 53 97 93

№ 7

„17“ აგვისტო 2015წ.

ქასპის მუნიციპალიტეტის გამგებლის
მ/შ ბატონ ჯამბულაძე ქაშხაძეს

გაცნობებთ, რომ ჩვენს შორის 2015 წლის 09 ივლისს გაფორმებული №120 ხელშეკრულების თანახმად ხოფელ ხიდისუბრის სარიტუალო მომსახურებისათვის მთლიანად შეძენილია ინვენტარი, საერთო ღირებულებით 24 520 (ოცდაოთხი ათას ხუთასოცი) ლარი.

გთხოვთ ჩაგვირიცხოთ შესრულებული სამუშაოს დარჩენილი თანხა 8980 (რვა ათას ცხრაასოთხმოცი) ლარი, ხელშეკრულებაში მითითებულ ანგარიშზე ფორმა №2-ის და ფორმა №3-ის მიხედვით.

წერილს თან ერთვის ფორმა №2, ფორმა №3 და მიღება-ჩაბარების აქტი.

პატივისცემით,

შპს „მშენებოპლექსი“-ს



/მ. ტაბუნაშვილი/



საბოლოო მიღება -ჩაბარების

ა ქ ტ ი

ქ. კასპი

17 აგვისტო 2015 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ კასპის მუნიციპალიტეტის გამგეობა „დამკვეთად“ წოდებული წარმომადგენელი გამგებელი გორა გოჩიტაშვილის სახით, და მეორეს მხრივ „მომწოდებლად“ წოდებული შპს „მშენკომპლექსი“-ს დირექტორის ელგუჯა ტატუნაშვილის სახით, ვადასტურებთ რომ ჩვენ შორის 2015 წლის 09 ივლისს გაფორმებული №120 ხელშეკრულების თანახმად, „სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში“ დამკვეთს გადაეცა კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიდისყურის სარიტუალო მომსახურებისთვის შეძენილი ინვერტარი, საერთო ღირებულებით 24 520.00 (ოცდაოთხი ათას ხუთას ოცი) ლარი.

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოები მთლიანად შესრულებულია, მხარეებს ერთმანეთთან პრეტენზიები არ გააჩნიათ.

„მომწოდებელი“

შპს „მშენკომპლექსი“-ს

„დამკვეთი“

კასპის მუნიციპალიტეტის

გამგებლის მ/შ:

დირექტორი/ ტატუნაშვილი/



24.08.2015წ.

სამშუგაოს ღირებულების შესახებ

ფორმა №3

მკვეთი: კასხის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

სოფელ ხიდისწყურის სარიტუალო მომსახურებისა და ინჟინერიის განყოფილება

მოსრულებელი: შპს „მშენკომპლექსი“

თარიღი: 09.07.2015წ

დოკუმენტის №120

17 აგვისტო 2015 წელი

ობიექტის დასახელება	სახარჯთაღრიცხვე ო ღირებულება ლარებში	შესრულებული სამუშაოს ღირებულება					შენიშვნა
		დაწყებიდან		მათ შორის საანგარიშო პერიოდში			
		სულ	მათ შორის დ.დ.გ.	სულ	მათ შორის დ.დ.გ.		
					6	7	
2	3	4	5	6	7		
სოფელ ხიდისყურის სარიტუალო მომსახურებისათვის ინჟინტიარის შეყენა	24520	24520	3741	8980	1370		
ჯამი:	24520	24 520	3 741	8980	1370		

ჩაიბარა:

ჩაიბარა:



კასხის მუნიციპალიტეტის,

გამგეობის მ/შ:

ქამბაძე/



შპს „მშენკომპლექსი“

დირექტორი:

/ე. ტატუნაშვილი/

24.08.2015წ.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0190869680
---	-----------------------	----------------

2	19/08/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	09:00:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს ალბინა	426520525
---	------------	-----------

(დღა-ს გადამხდელი)

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს მშენკომპლექსი	232554072
---	-------------------	-----------

(დღა-ს გადამხდელი)

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი კახეთის გზატკეცილი №112
---	-----------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	კასპი
---	-------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	თვითგადაზიდვა
---	---------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	უბრალო თევზები (2ზომა)113	0113	ცალი	2664.0000	1.0000	2664.0000
2	ღრმა სოჭის თევზები(უბრალო12ც)	000113	ცალი	576.0000	1.2000	691.2000
3	ჩანგლები(6ც)	1030	შეკვრა	65.0000	5.0000	325.0000
4	დანა(ნგალიანი)	1037	შეკვრა	65.0000	5.0000	325.0000
5	კოვზი სადილის(ნგალიანი)	1048	შეკვრა	65.0000	5.0000	325.0000
6	ჩამჩა	1074-2	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
7	ღვინის ჭიქები	1049	შეკვრა	312.0000	2.6000	811.2000
8	სამარილე უბრალო	1061-1	ცალი	301.0000	0.6000	180.6000
9	საბაჟე თეთრი	1038	ცალი	132.0000	2.5000	330.0000
10	ფოდნოსი	193	ცალი	8.0000	6.0000	48.0000
11	ემალის ჩაიდან	1672-4	ცალი	14.0000	25.0000	350.0000

13	8980 - რვა ათას ცხრაას ოთხმოცი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

0190869680 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ქვაბი	029	ცალი	20.0000	120.0000	2400.0000
13	ქვაბი	315	ცალი	2.0000	100.0000	200.0000
14	ქვაბი	301	ცალი	10.0000	30.0000	300.0000

13 8980 - რვა ათას ცხრაას ოთხმოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

მ. გუგუშვილი
24.08.2015წ.

კასპის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოვალეობის
შემსრულებელს
ბატონ ჯამბოლატ ქამხაძეს

კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიდისყურის
სარიტუალო მომსახურებისთვის ინვენტარის შეძენის
ინსპექტირების ჯგუფის

მოხსენებითი ბარათი

მოგახსენებთ, რომ შემოწმდა შპს „მშენკომპლექსი“-ს მიერ 2015 წლის 9 ივლისის № 120 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული, კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიდისყურის სარიტუალო მომსახურებისთვის შეძენილი ინვენტარი.

წარმოგიდგენთ შესრულებულ სამუშაოებს, თანდართული ცხრილის მიხედვით

#	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა
1.	2.	3.	4.
1	უბრალო თევშები (2 ზომა) 113	ცალი	2664
2	ღრმა სოლუხის თევში (12ც)	ცალი	576
3	ჩანგალი 6 ცალიანი	ცალი	65
4	დანა 6 ცალიანი	ცალი	65
5	კოვზი სადილის 6 ცალიანი	ცალი	65
6	ჩამწა	ცალი	3
7	ღვინის ჭიქები	ცალი	312
8	სამარილე უბრალო	ცალი	301
9	საბაჟე თეთრი	ცალი	132
10	ფოდნოსი	ცალი	8
11	ემალის ჩაიდან	ცალი	14
12	ქვაბი	ცალი	20
13	ქვაბი	ცალი	2
14	ქვაბი	შეკვრა	10

ზედამხედველობის სამსახურის შესყიდვების ხარისხისა და უნებართვო საქმიანობის კონტროლის განყოფილების წამყვანი სპეციალისტი

ტყეშელაშვილი

თორნიკე მუსელიანი

ეკონომიკური განვითარების სამსახურის მშენებლობის, სივრცითი მოწყობის და ურბანული განვითარების განყოფილების მთავარი სპეციალისტი

ოთარ

ოთარ ოთარაშვილი

ზედამხედველობის სამსახურის შტატგარეშე მოსამსახურე

თ. მუსელიანი

თეიმურაზ ნოზაძე

გამგებლის წარმომადგენლის მ/შ ალაიანის ადმინისტრაციულ ერთეულში

პავლე ილურიძე

პავლე ილურიძე

კასპის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრი, ალაიანის დამოუკიდებელი მაჟორიტარი დეპუტატი

ქიტესა ხოდელი